DADOS TÉCNICOS
TECHNICAL SPEC.
DATOS TÉCNICOS
DONNÉS TECHNIQUES
TECHNISCHE DATEN
AMASSADEIRA ESPIRAL
SPIRAL MIXER

NETTOGEWICHT
DIMENSIONS
DIMENSIONES
DIMENSIONS
MASSE
* OPÇÃO ESQUERDA OU DIREITA
MIN. MAX. 1 VEL / SPEED
VIT / GESCHW.
2 VEL / SPEED /
VIT / GESCHW.
1 VEL / SPEED
VIT / GESCHW.
2 VEL / SPEED /
VIT / GESCHW. A B C C’ D E F G
[kg] [lb] [kg] [lb] [l] [kW] [hp] [kW] [hp] [kW] [hp] [kW] [hp] [V] [ph] [Hz] [kW] [hp] [kg] [lb] [mm] [in] [mm] [in] [mm] [in] [mm] [in] [mm] [in] [mm] [in] [mm] [in] [mm] [in]
AEF015 0,75 1,7 15 33,1 29
1,1 1,5 1,8 2,4 400/230 3
50/60
- -
187 412,3 435 17,2 740 29,2 1010 39,8
- - - - - - - - - -
1,5 2 1,5 2 230 1
AEF025 1,25 2,8 25 55,2 53
1,1 1,5 1,8 2,4 400/230 3
200 441 480 18,9 830 32,7 1070 42,2
2,2 3 2,2 3 230 1
AEF035 1,75 3,9 35 77,2 73 0,5 2 2,5 3,4 0,4 0,5 0,7 1 400/230 3 347 765,1 550 21,7 1045 41,2 1190 46,9
AEF050 2,5 5,6 50 110,3 112
1,9 2,5 3,7 5
0,7 1 1,1 1,5
400
3
50
474 1045,1 675 26,6 1200 47,3 1365 53,8
3,3 4,4 5,5 7,5 230 60
AEF080 4 8,9 80 176,4 189
5,5 7,5 8 10,7 1,1 1,5 1,8 2,4 400/230 50/60
700 1543,3 785 31 1480 58,3
1440 56,7
AEF100 5 11,1 100 220,5 250 726 1600,7 870 34,3 1565 61,7
AEF150 7,5 16,6 150 330,8 330 750 1653,6 980 38,6 1675 66 1490 58,7
AB*480
4 8,9 80 176,4 189
5,5 7,5 8 10,7 1,1 1,5 1,8 2,4 400/230 3 50/60 1,5 2
1325 2921,3 1920 75,6